模具开发合作协议

    需方：                                   （以下简称甲方）
供方：                                   （以下简称乙方）
甲乙双方本着互惠互利的原则，为明确双方在产品配套过程中的权利义务关系，经协商一致，甲方委托乙方制作模具，乙方并成为甲方的模具产品供货者，甲方支付相关费用事宜，达成如下合作协议；

一．制作项目、数量、金额：

乙方为甲方开发制作____________模具。模具合计金额：人民币____________元整。大写_____________元整。;交付首样工作期：______天 :

二. 图纸及技术资料的提供：

1) 乙方按照甲方要求负责模具设计，计算模具日产能力，并需得到甲方确认方可制作。

2) 模具设计所需图纸资料由甲方提供给乙方使用的，须经甲方确认后方可使用。

三 技术要求以及质量要求：

1) 模具必须按甲方提供的图纸及制作项目，列明要求制造，保证模具制作出符合要求的产品；

2) 乙方制作的模具应保证产能______万数量产品的使用寿命。

3)

4)

5)

6)

7)

8)

    四. 模具验收以及产品验收交付：

1） 甲方确认的产品零件图；

2） 双方商定，并经甲方确认的技术工艺方案，双方确认的模具技术要求。

3） 模具设计图纸以及电子文档。

五 模具产品收货及不合格处理：

乙方所交模具产品经甲方有关部门（技术、质检、使用部门）验收合格方可收货，具工装验收对模具产品验收不合格的，由乙方修正或重做，由于乙方原因制件外观不合格，成型后挠曲、变形而需改良制件成型状况，以及尺寸难以控制造成的零件间配合不良状况引起的修改、制作的一切费用由乙方承担，交货期不变。若乙方设计提供的图纸有误，乙方承担由此带来的全部损失，但是如果产品图纸或模具图纸由甲方提供的，损失由甲方承担，交货期顺延。

试模三次必须合格，否则按每次两百元计算

六. 本合同一式三份，甲方模具制作单位和财务部门各持一份，乙方持一份，具同等法律效力。

七. 本合同有效期为一年，自双方签字盖章生效。

甲方（盖章）：                                 乙方（盖章）：

法定代表人：                                   法定代表人：

委托代理人：                                   委托代理人：

日期：______年____月____日                         日期：______年____月____日